
2019/1/21 つなげるKids保育江坂駅前園⼊園申込みスケジュール - Google ドキュメント

https://docs.google.com/document/d/12EFh7D0kivUxBdlXFqk6U6q3H83ICo4lzp3IySJRaas/edit 1/2

ご利⽤者様各位 
2019年1⽉21⽇ 

 
株式会社プロシーズ 

つなげるKids保育江坂駅前園 
 

⼊園申し込みについて 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、誠に
ありがとうございます。 
さて、このたび弊園では下記のとおり⼊園申込みを⾏なう運びになりましたのでここにお知
らせ申し上げます。 
 
 
1.⼊園申込み条件 
 
◯ 全ての保護者様が就労している、もしくは保育の必要性の認定を受けていること 
◯ ⽉15⽇以上の利⽤があること 
◯ H31年4⽉からの⼊園を必ずお約束頂ける⽅ 
 
※上記に当てはまらない場合は、お申込み頂けません。 
 当園に⼊園希望の⽅を優先するため、 
  申込み時点で認可保育園や幼稚園等、他園の⼊園をお考えの⽅はお申込みをお断りさせて
 いただきます。 
 予めご確認のほどお願いいたします。 
 
2.申込みスケジュール 
 
◯従業員枠申込み(※1)  1/25（⾦）10:00 〜 2/22（⾦）17:00 
 
◯地域枠申込み(※2)   1/25（⾦）10:00 〜 2/22（⾦）17:00 
  
(※1)従業員枠 【提携企業（※3）の従業員のお⼦様】の枠になります。 
 
(※2)地域枠 【どなたでもお申込み可能な枠】になります。 
 
(※3)提携企業 提携企業とは、つなげるKids保育江坂駅前園と協定書を締結している企業
を指します。お勤めの会社様が協定書を締結して頂ける場合は従業員枠で申込みが可能で
す。協定書の内容については、お気軽にお問い合わせくださいませ。 
 
2.募集⼈数 
 
従業員枠 2名 
地域枠  6名 



2019/1/21 つなげるKids保育江坂駅前園⼊園申込みスケジュール - Google ドキュメント

https://docs.google.com/document/d/12EFh7D0kivUxBdlXFqk6U6q3H83ICo4lzp3IySJRaas/edit 2/2

3. 連絡事項 
 
・申込みは、本HP上で⾏います。申込みフォームより必要事項をご⼊⼒くださいませ。
（電話・メールでの受付は⾏いません。） 
 ※申込みフォームは、受付期間になりましたら表⽰いたします。 
 
・⼊園⾯接は 先着順 で⾏います。申込み期間中においても、⼊園決定数が定員に達し次第募
集を終了いたします。システムの構造上、定員に達した場合でも申込み⾃体は可能になって
おります。予めご了承いただきますようお願いいたします。 
※⾯接の上、⼊園を決定いたします。⾯接に進んだ時点で⼊園を決定するものではございま
せん。予めご了承くださいませ。 
 
 
・申込みに関しまして、 確実にH31年4⽉からの⼊園をお約束頂ける⽅のみ とさせていただ
きます。 申込み時点で認可保育園や幼稚園等、他園への⼊園の可能性がある場合は、申込み
を固くお断りさせていただきます。 
 
・⼊園⾯接⽇の⽇程・持ち物については、別途ご連絡いたします。 
 
・現在テナント改修⼯事を⾏っております。（1/18現在） 
 3⽉初旬に⼯事完了予定です。 
 
・園⾒学会は3⽉の中旬より実施予定です。 
 
4. 問い合わせ先 
 
電話番号︓06-6190-6276 
メールアドレス︓tsunageru-info@pro-seeds.co.jp 
 
株式会社プロシーズ 
つなげるKids保育江坂駅前園 
園⻑ 坂⽥宛 
 
 


